
Dz-12.0021.1.156.2018 

 

Uchwała Nr 159/2018 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 12 września  2018 r. 

 
 

w  sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w 

pracach komisji. 
Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. b i c Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1848 z póżn.  zm.) oraz Uchwały Nr VI/79/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 24.03.2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania 

zadań, o których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-

Prokocim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII : 

1. Panią Barbarę Leśniak do udziału w spotkaniu organizowanym przez Zarząd Zieleni 

Miejskiej  w sprawie zadań Dzielnicy XII na rok 2018, które odbędzie się 12 września o godz. 

8:45. 

2. Panią Kingę  Kwiatkowską i pana Piotra Wojciechowskiego do udziału w odbiorze 

końcowym zadania „Wykonanie podjazdu na schodach zewnętrznych” w Szkole Podstawowej 

nr 157 w Krakowie przy ul. Rydygiera 20, który odbędzie się 12 września 2018 r. o godz. 12:00. 

3. Panią Barbarę Leśniak i Pana Filipa Franczaka  do udziału w odbiorze końcowym zadania 

„Remont łazienki oraz szatni” w Szkole Podstawowej nr 41 w Krakowie przy ul. 

Jerzmanowskiego 6, który odbędzie się 13 września 2018 r. o godz. 12:30. 

4. Pana Tomasza Lisa do udziału w odbiorze końcowym zadania „Remont łazienki personelu” 

w Przedszkolu samorządowym nr 49 w Krakowie przy ul. Bieżanowskiej 40, który odbędzie 

się 13 września 2018 r. o godz. 13:20. 

5. Pana Tomasza Guzika  do udziału w odbiorze końcowym zadania „Wymiana podłóg w 

salach oraz malowanie pomieszczeń kuchni” w Przedszkolu Samorządowym nr 176 w 

Krakowie przy ul. Aleksandry 15,  który odbędzie się 12 września 2018 r. o godz. 13:00. 

6. Pana Marcina Szymańskiego do udziału w odbiorze zadania finansowanego ze środków  

Dzielnicy XII: „remont pętli autobusowej w os. Złocień – ul. Agatowa”, który odbędzie się 14 

września 2018 r. o godz. 10:00. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

          Zbigniew Kożuch  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim. 
 


